
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

D E CR E TO   
D E L  C O M M IS SA R IO  S T RAO RD IN AR IO 

 
 

N. 125  DEL 23/11/2016 
 

O G G ET TO 
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ACQUISIZIONE A 
TEMPO DETERMINATO DI N. 15 UNITA' DEL RUOLO TECNICO PROFILO 
PROGRAMMATORE (CAT. C) DA ASSEGNARE AGLI ENTI DEL SERVIZIO 
SANITARIO REGIONALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA. RIAPERTURA 
TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDE. 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
dott. Massimo Romano 

 
nominato con decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 0146 / Pres. del 18.07.2016 

in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n° 1329 del 15.07.2016 
coadiuvato per l’espressione del parere di competenza  

dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 63 del 20.07.2016 
e dal Direttore Sanitario  dott. Michele Chittaro nominato con decreto n.  65 del 22.07.2016 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 

 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

  

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

PREMESSO che con decreto n. 113 del 19 ottobre 2016, che si richiama integralmente, si è 
provveduto a bandire avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 
determinato di n. 15 unità del ruolo tecnico, profilo professionale programmatore (cat. C); 
 
ATTESO che in data 24 ottobre 2016 si è provveduto ad emettere il relativo avviso; 
 
DATO ATTO che alla scadenza del succitato avviso (8 novembre 2016) sono pervenute 
solamente sei domande di partecipazione che non risultano pertanto sufficienti a soddisfare il 
fabbisogno necessario del predetto profilo professionale; 
 
RITENUTO pertanto necessario provvedere, visto il numero esiguo di domande pervenute, 
alla riapertura dei termini del citato avviso per ulteriori 15 giorni, al fine di acquisire una 
platea di candidati più ampia, attuando anche forme di pubblicità più ampie con il 
coinvolgimento delle aziende del SSR;  
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1) di riaprire – per ulteriori 15 giorni - i termini di presentazione dell’avviso pubblico, per 
titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 15 unità del ruolo tecnico, profilo 
professionale programmatore, (cat. C) approvato con decreto del Commissario Straordinario 
n. 113 del 19 ottobre 2016. 

 
  

Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Commissario Straordinario 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo 

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 
 
 
 
Elenco allegati: 
 
Progressivo Descrizione 
  
 



 Atto n. 125 del 23/11/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 23/11/2016 14:09:23
IMPRONTA: C3A1820AA2D607729649E0FF032451516FB95BDCF3D867E58F6544A0C7378848
          6FB95BDCF3D867E58F6544A0C73788480923E8EA469F4C6FD91EC055CF9C1E94
          0923E8EA469F4C6FD91EC055CF9C1E947A05C4278A547D584F3E2E2C3FBCCC5C
          7A05C4278A547D584F3E2E2C3FBCCC5CB4357A945CC0044421DBE74C61B38D7E

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 23/11/2016 15:06:59
IMPRONTA: 5DDB292B03BF34A6FC14D547087FAA67B9CAC50A33448994ED0D6EF8E4C8A485
          B9CAC50A33448994ED0D6EF8E4C8A4850EB351DE1B3FFF0C265A1E41C308E992
          0EB351DE1B3FFF0C265A1E41C308E99238E50AC3A8C8D8A1E7E6508A53B6C0FB
          38E50AC3A8C8D8A1E7E6508A53B6C0FB18AE2D0C46E5E137794C0880F48759F7

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 23/11/2016 16:20:22
IMPRONTA: 2F71AFDC0F9FE907014ADCCDC88C9338D32A022893A2F9E70F81548C4D9B3C72
          D32A022893A2F9E70F81548C4D9B3C72A452960C853ABAEBD0E3FF8238B2CD74
          A452960C853ABAEBD0E3FF8238B2CD7479F203911615939A7A1F813F9FF3ADF0
          79F203911615939A7A1F813F9FF3ADF067C5EFC5F433D63B56888FAB450E88F0


